ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v gia hạn thời gian báo cáo 03

Đề án một số cơ chế, chính sách

đặc thù phát triển thành phố

Thanh Hóa, thành phố Sầm Sơn

và huyện Thọ Xuân.

                 Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2022

    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2692/SKHĐT-TH ngày 28/4/2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc gia hạn thời gian báo cáo 03 Đề án một số

cơ chế, chính sách đặc thù phát triển thành phố Thanh Hóa, thành phố Sầm

Sơn và huyện Thọ Xuân. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc gia hạn thời

gian báo cáo 03 Đề án một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển thành phố

Thanh Hóa, thành phố Sầm Sơn và huyện Thọ Xuân đến trước ngày

12/5/2022. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương hoàn chỉnh dự thảo 03

Đề án nêu trên, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trong thời gian gia hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T08:52:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T09:23:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T09:23:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T09:36:31+0700